Протокол № 3

заседания общественного совета по проведению независимой оценки

качества условий оказания услуг организациями в сфере образованиия при

администрации МР  Кармаскалинский район Республики Башкортостан

от 29 ноября 2023 года

Присутствовали:

члены совета, зав.ИМЦ Отдела образования Сайфутдинова Г.К.

Повестка дня:

          Рассмотрение плана мероприятий по устранению недостатков,

выявленных в ходе независимой оценки качества образовательной

деятельности.

Слушали:

1. Заслушали Председателя Общественного совета    Валееву Л.М. В по

рассмотрению плана мероприятий по устранению недостатков, выявленных в

ходе независимой оценки качества образовательной деятельности.

Решили: Принять  к сведению все мероприятия по устранению недостатков

выявленных в ходе независимой оценки качества образовательной

деятельности.

Голосовали: «за»- 3 члена ОС,

                       «против»-нет.

Председатель                                                                              Валеева Л.М.